- 4 (76rb–87ra) ANGELUS DE UBALDIS: REPETITIO PRIMA AD ‘SI VACANTIA’.  
Inc.: ‘*Si vacantia*’ (C. 10,10,5). *Hec lex situata est sub titulo De bonis vacantibus libro decimo et in eius repetitione servando modos hactenus observatos ... Expl.: ... quando civilis actio et criminalis simul intentantur. Deo gracias. Amen. Repetita per eximium legum doctorem dominum Angelum magistrum Franciscum de Perusio sub anno domini M CCC LX IIII de mense Decembris. Laus deo.*  
Auch Bologna, Reale Collegio di Spagna, 83, 37ra–46va.
- 5 (87ra–94vb) COMES DE IULIARIIS: REPETITIO CIRCA ‘UBI ADHUC’.  
Inc.: ‘*Ubi adhuc*’ (C. 5,12,29). *Quia ista lex est utilis et contrarie versatur in pratica, ideo eam laborabo ... Expl.: ... si extraneus secundum Martinum Sillimani et Iacobum Butrigarium. Deo gratias. Amen. Explicit opus spectabilis et egregii legum doctoris domini Comitis de Iulliaris de Verona tunc vicarii Comitis laude scriptum anno domini M CCCC II indicis (?) decima etc.*
- 6 (94vb–97va) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: QUAESTIO ‘LAPUS FUIT IN CARCERIBUS POSITUS’ (Drucke: GW 3538–3539, 3657).  
Inc.: *In Christi nomine. Amen. Lopus fuit captus et in carceribus positus auctore iudicis indebite et iniuste ... Expl.: ... quia ibi fuit bis compulsiva, ut dixi in solutione questionis. Disputata fuit hec questio per dominum Bartolum de Saxoferrato iuris illuminatorem profundissimum sub terminis in ea contentis. Deo gratias. Amen.*  
Lit.: Casamassima 33 und passim.
- 7 (97va–100ra) ANGELUS DE UBALDIS: REPETITIO AD ‘NEMO CARCEREM’.  
Inc.: ‘*Nemo ad carcerem*’ (C. 10,19,2). *Debitor fiscalis in solutione cessans non incarceration nec torquetur et iudex contrafaciens punitur ... Expl.: ... quod nota. Hic non sunt alia. Angelus. Deo gratias. Amen.*  
Auch Bologna, Reale Collegio di Spagna, 83, 121v–125r.
- 8 (100ra–101rb) ANGELUS DE UBALDIS (?): TRACTATUS DE CARCERIBUS (GW 3540–3545).  
Inc.: *Carcer diffinitur sic, est locus seccurus orribilis repertus non ad penam, sed ad custodiam. Primum verbum diffinitionis ... Expl.: ... ad legem Iuliani peculiatu. Deo gratias. Amen. Explicit tractatus carcerum compositus per dominum Angelum de Perusio doctorem legum famosissimum.*  
Auch Bologna, Reale Collegio di Spagna, 82, 226v–228r; 212, 140v–142r und 236, 152r–154v (jeweils mit abweichendem Explizit).
- 9 (101va) MARTINUS SILLIMANI: QUAESTIO DE IMBREVATURA CANCELLATA.  
Inc.: *Mortuo tabellione invenitur quedam imbrevisatura ...*  
Nur Anfang (vgl. Nr. 12).
- 10 (101va–102ra) MARCUS ANGELELLI DE PERUSIO: CONSILIUM ‘QUIDAM BALDINUTIUS’.  
Inc.: *Quidam Baldinutius debens recipere certam quantitatem pecunie, ut constabat manu publici ... Expl.: ... secundum acta michi transmissa non valet et quod debet relaxari. Et ita dico et consulo: Ego Marcus Angeli de Perusio utriusque iuris doctor me subscripsi.*
- 11 (102ra–b) SANCES ANDRUCELLI: CONSILIUM ‘CIRCA PRAEDICTA DECLARANDA’.  
Inc.: *Domini nostri Ihesu Christi ac beatissime Marie virginis gloriose nominibus invocatis circa predicta declaranda esset primo videndum, an de iure communi ... Expl.: ... licite fieri potuisse maxime attento statuto supradicto. Et ita dico et consulo ego Sances Andrucelli legum doctor etc.*

- 12 (102rb–103ra) MARTINUS SILLIMANI: QUAESTIO DE IMBREVATURA CANCELLATA (Bellomo 59,124).  
Inc.: *Mortuo tabellione invenitur quedam imbrevisatura cancellata, ex qua nullum factum fuit ...* Expl.: *... producitur in iudicio et probabit aut alius inde fuerit extra iudicis auctorem.*
- 13 (103ra) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: CONSILIUM ‘STATUTO CAVETUR QUOD CREDATUR’.  
Inc.: *Statuto cavetur, quod credatur iuramento daciarii. Quidam daciarius dedit causam ...* Expl.: *... defertur et ibi veri casus. Dominus Bartolus de Saxoferrato.*
- 14 (103ra–b) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: QUAESTIO ‘QUAERO, SI POSTERIORES CREDITORES’.  
Inc.: *Quero, si posteriores creditores post dationem insolutum volunt offerre mulieri dicendo bona fuisse ...* Expl.: *... et hec distinctio in omnibus creditoribus est observanda. Dominus Bartolus de Saxoferrato legum doctor edidit. Deo gratias. Amen.*
- 15 (103rb–109vb) ANGELUS DE UBALDIS: REPETITIO AD ‘QUI PROVOCAVIT’.  
Inc.: *‘Qui provocavit’ (D. 2,14,40,1). Hic est utilis paragraphus et subtilis et in practicam deductibilis et ideo diligenter advertendus ...* Expl.: *... paragrapho De rescindenda venditione. Et hic est finis huius paragraphi Qui provocavit secundum Angelum de Perusio legum doctorem subtilissimum.*
- 16 (109vb–110rb) ANGELUS DE UBALDIS: CONSILIUM ‘SIMON VANIS’.  
Inc.: *Simon Vanis de Eugobio egit petitionem hereditatis contra Luculum Vanis de dicto loco pro certis bonis ...* Expl.: *... sic intelligit glossa lege Nepotibus, paragrapho Pe. tu. (?)*  
Auch Nr. 49.17.
- 17 (110rb) BALDUS DE UBALDIS: CONSILIUM ‘QUAEDAM HABENS’.  
Inc.: *Quedam habens unicum filium ex suo marito premortuo transivit ad secunda vota et unum alium filium habuit ...* Expl.: *... esse filii secundi matrimonii. Et ita dico et consulto ego Baldus de Perusio legum doctor etc.*  
Auch Nr. 62.
- 18 (110va–115ra) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: QUAESTIONES (Drucke: GW 3538–3539, 3657).
- 18.1 (110va–111va) QUAESTIO ‘ADUNANTIA GENERALIS’.  
Inc.: *Adunantia generalis communis Perusii concessit potestatem pretoribus et bayliam ad certum tempus ...* Expl.: *... si post mortem fecit, quando ex facto tuto, ut ibi parebit.*  
Auch Nr. 35.4. – Lit.: Casamassima 55 und passim.
- 18.2 (111va–112va) QUAESTIO ‘DEBITOR IN DIEM’.  
Inc.: *Debitor in diem cognovit sui creditoris hereditatem sibi fore debitam, in qua hereditate ...* Expl.: *... sive possidetis per glossam et doctores etc.*  
Auch 35.6. – Lit.: Casamassima 33 und passim.
- 18.3 (112vb–115ra) QUAESTIO ‘QUIDAM RELIQUIT’.  
Inc.: *Quidam reliquit vel donavit aliquam rem monacho ea condicione et eo pacto, ut monasterio suo ...* Expl.: *... matri et avie in principio et ibi per glossam. Deo gratias. Amen. Expliciunt alique questiones disputate per famosissimum doctorem dominum Bartolum de Saxoferrato, lumen et speculum iuris civilis.*  
Auch Nr. 35.8. – Lit.: Casamassima 71 und 94.
- 19 (115ra–vb) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: TRACTATUS DE FALCONE (Drucke: GW 3540–3545, 3664).  
Üb.: *Incipit tractatus de falcone secundum Bartolum.* Inc.: *Comes Guido de Brocardo cum*

- ivisset venatum, amisit falconem, quidam rusticus cepit eum ... Expl.: ... exanimata extra de iudicibus. Bartolus. Explicit tractatus de falcone. Deo gratias. Amen.*  
Lit.: Calasso 655b. – Casamassima 61 und passim.
- 20 (115vb–116va) QUAESTIO ‘QUIDAM USURARIUS EMIT’.  
Inc.: *Quidam usurarius emit quondam possessionem precio centum librarum ipsamque locavit venditori ... Expl.: ... de appellatione sollicitudinem Iacobus de Arena non solvit, quia de facto. Amen.*
- 21 (116va–117va) GUIDO DE BAYSIO: CONSILIUM ‘PONITUR PRO VERITATE’.  
Inc.: *In nomine domini. Amen. Ponitur pro veritate facti, quod quidam recepit mutuo pecuniam ... Expl.: ... salvo saniori consilio. Deo gratias. Amen. Guido de Baylio (!).*
- 22 (117va) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: CONSILIUM ‘QUIDAM EFFECTUS’.  
Inc.: *Quidam effectus effectus (!) est civis alicuius civitatis per statutum vel reformationem ... Expl.: ... ut civis illius civitatis, que eum facit civem. Bartolus.*  
Lit.: Casamassima 87.
- 23 (117vb–118ra) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: CONSILIUM ‘PLURIES CONTINGIT’.  
Inc.: *Pluries contingit varie iudicatum, si iudex statuit terminum ad audiendum sententiam ... Expl.: ... pro iudice in dubiis, sed hic est dubium, questio etc. Bartolus legum doctor.*
- 24 (118ra–b) IACOBUS DE ARENA: QUAESTIO ‘PONE QUIDAM ACCUSATUS EST’.  
Inc.: *Quaestio utilis et cottidiana est, in qua per multos erratur. Pone quidam accusatus est de homicidio ... Expl.: ... quaeritur Digesto De Administratione tutorum. Iacobus de Arena. Deo gratias. Amen.*
- 25 (118va–123vb) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: TRACTATUS DE DUOBUS FRATRIBUS SIMUL HABITANTIBUS CUM ADDITIONE BALDI (Drucke: GW 3540–3545).  
Inc.: *Hic tractatus de duobus fratribus simul habitantibus simul habitantibus (!) in duas partes principaliter dividitur ... Expl.: ... ex duobus in principio etc. Deo gracias. Explicit tractatellus de duobus fratribus simul habitantibus inceptus per totius iuris illuminatorem et speculum dominum Bartolum de Saxoferrato ... perfectus postea per dominum Baldum de Perusio utriusque iuris doctorem.*  
Lit.: Calasso 654bf. – Casamassima 3f. und passim.
- 26 (123vb–125ra) BARTOLUS DE SAXOFERRATO, BALDUS DE UBALDIS: REPETITIO AD ‘SI PATRUUS’.  
Üb.: *Sequitur ad hanc materiam faciens repetitio legis Si patruus, capitulo Communia utriusque iudicii, primo per ipsum Bartolum, deinde per dominum Baldum de Perusio.*  
Inc.: ‘*Si patruus*’ (C. 3,38,4) *breviter hoc dicit: Res empta ex pecunia communi vel reddacta ex rebus communibus non est communis ... Expl.: ... extranea ut dicto paragrapho Gasogonus. Baldus. Explicit repetitio legis Patruus, capitulo Communia utriusque iudicii per utriusque iuris doctorem dominum Baldum de Perusio.*
- 27 (125rb–138va) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: TRACTATUS TESTIMONIORUM (Drucke: GW 3540–3545, 3665).  
Üb.: *Incipit tractatus de testibus secundum Bartolum.* Inc.: *Testimoniorum usus frequens necessarius est et circa personas modum producendi, cogendi, examinandi ... Expl.: ... usque ad ultimum terminum attingit et ille dicitur diligentissimus. Bartolus de Saxoferrato legis doctor famosissimus. Deo gratias. Amen. Explicit tractatus de testibus compositus per dominum Bartolum de Saxoferrato iuris civilis doctorem excellentissimum. Amen.*  
Lit.: Calasso 660b. – Casamassima 31 und passim. – Savigny 179f.